АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2023 г.                                      № 115-п

Об отмене постановления администрации

Антиповского сельского поселения № 44-

пот 17.06.2025 г. «О предварительном

согласовании предоставления земельного

участка».

Вцелях устранения нарушений действующего законодательства РФ,

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, постановляю:

1. Постановления администрацииАнтиповского сельского поселения № 44-п

от 17.06.2025г. «О предварительном согласовании предоставления

земельного участка» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в

сети Интернет на официальном сайте https://antipovskoe-adm.ru//

Глава Антиповского

сельского поселения                                                          С.Ф. Кусмарцева